Fiche de spécifications
PS-00455, rév. F
Février 2016
Débitmètre massique de gaz naturel pour
véhicules Micro Motion® CNG050
Référence de l'industrie pour le mesurage de gaz
naturel pour véhicules (GNV)
 Solution avec un seul appareil conçu

Exemple de dimensions pour tous les modèles
F
Codification
Structure du code produit
Modèle de base du capteur
\
171
41675
113
111
Code Option de boîtier
CNG050S Capteur Coriolis Micro Motion série GNC ; 38 mm ; acier inoxydable 316L
N C A Z Z ZEA
Série du
capteur
Raccordem
ent au procédé
Boîtier
Interface électronique
Entrée de câble
Option de certification
Langue
Option future 1
Option d’usine
Option d’étalonnage
10 www.micromotion.com
Débitmètre massique CNG050 pour GNV Février 2016
Raccordements au procédé
\
Code(1)
(1) Les raccords mentionnés dans ce tableau sont des raccords standard. D’autres types de raccords sont disponibles sur demande. Consulter un représentant
Micro Motion.
Description
239 Adaptateur Swagelock NPT femelle 3/4" sur raccord VCO taille 12, avec joint torique, tenue en pression de 317 bar (4 600 psi).
290 Raccord VCO taille 12 compatible Swagelok ; apprêté pour joint torique sur face de bride (non inclus)
291 Raccord SAE taille 12 (filetage universel) ; apprêté pour joint torique sur face de bride (non inclus)
Boîtiers
Code Option de boîtier
N Boîtier standard
Interface électronique
Code Interface électronique
Q Platine processeur standard intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, 4 conducteurs, pour transmetteur
déporté
A Platine processeur standard intégrée en acier inoxydable, 4 conducteurs, pour transmetteur déporté
C Pour transmetteur 1700/2700 intégré
W(1)
(1) Si une interface électronique W ou D est commandée avec un certificat de conformité C, A, Z, I, ou P, une barrière de sécurité intrinsèque MVD Direct Connect est
fournie. Aucune barrière n’est fournie lors d’une commande avec un certificat de conformité M ou N.
Platine processeur intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane pour installation MVD Direct Connect
D(1) Platine processeur intégrée en acier inoxydable pour installation MVD Direct Connect
Entrées de câble
Code Entrée de câble
Interfaces électroniques codes Q, A, W et D
B NPT 1/2" — sans presse-étoupe
E M20 — sans presse-étoupe
F Avec presse-étoupe en laiton nickelé (diamètre du câble 8,5 à 10,0 mm)
G Avec presse-étoupe en acier inoxydable (diamètre du câble 8,5 à 10,0 mm)
Interface électronique code C (intégrée 1700/2700)
B Sans presse-étoupe
www.micromotion.com 11
Février 2016 Débitmètre massique CNG050 pour GNV
Certifications
Code Certification
M Standard Micro Motion (pas de certification)
N Standard Micro Motion / conformité DESP
C CSA (Canada uniquement)
A CSA C-US (États-Unis et Canada)
Z ATEX – Appareil de catégorie 2 (zone 1) / conformité DESP
I IECEx – Zone 1
P NEPSI ; disponible uniquement avec le code de langue M (chinois)
G Certification spécifique au pays — Requiert une sélection dans la section Approbation de l’option de code « Certificats,